REQUERIMENTO Nº 1051 /2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, os seguintes pedidos:

1- Enviar cópia autenticada de inteiro teor do processo administrativo nº 140/2010, referente ao contrato 10/2010, contendo:

1.1 - Edital e respectivo procedimento licitatório, nota fiscal, cópia do cheque ou ordem de pagamento;
1.2 - Um exemplar do jornal informativo da Câmara Municipal de Valinhos;
1.3 - Um exemplar da cartilha comemorando 55 anos de emancipação e 100 anos de Adoniram Barbosa,
1.4 - Um exemplar do folder do Fórum de Valinhos 2020.
Valinhos, 18 de outubro de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador